DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO CIDADÃ DO
EDUCANDO NO ENSINO DE CIÊNCIAS: O LETRAMENTO CIENTÍFICO NA PRÁTICA de
autoria de MARCELO BRUNO ARAÚJO QUEIROZ, MALENA MARÍLIA MARTINS
GATINHO, RAUL DE OLIVEIRA GOMES, FELÍCIA CARDOSO MENDES, foi publicado nos
Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17055

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17055